Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

ПРИКАЗ

25.02.2025                                        г.Тамбов                                          №87

Об участии  в мониторинге качества подготовки обучающихся

МАОУ СОШ № 31 в форме всероссийских проверочных работ в 2025

году

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 13.01.2025 № 26 « Об утверждении Плана-графика

подготовки и проведения всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях Тамбовской области в 2025 году», приказом

комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области

от 24.01.2025 №70 «Об организации и проведении всероссийских

проверочных работ в муниципальных общеобразовательных организациях

города Тамбова в 2024/2025  учебном году»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 4

классах в следующие сроки:

15.04.2025 – по учебному предмету Русский язык;

17.04.2025 – по учебному предмету Математика;

22.04.2025 – один из предметов (окружающий мир, литературное

чтение, английский язык).

2.Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 5

классах в следующие сроки:

11.04.2025 – по учебному предмету Русский язык;

15.04.2025 – по учебному предмету Математика;

17.04.2025 – по одному из предметов (история, литература,

английский язык);

23.04.2025 – по одному из предметов (география, биология).

3. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 6

классах в следующие сроки:

11.04.2025 – по учебному предмету Русский язык;

 15.04.2025 - по учебному предмету Математика;

 17.04.2025 – по одному из предметов (история, обществознание,

литература, английский язык);

23.04.2025 -  по  одному из предметов (география, биология).

4. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 7

классах в следующие сроки:

11.04.2025  – по учебному предмету Русский язык;

15.04.2025  –  по учебному предмету Математика;

  17.04.2025 – по одному из предметов (история, обществознание,

литература, английский язык);

23.04.2025 -  по  одному из предметов (география, биология,

физика, информатика).

5. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 8

классах в следующие сроки:

11.04.2025  – по учебному предмету Русский язык;

15.04.2025  –  по учебному предмету Математика;

  17.04.2025 – по одному из предметов (история, обществознание,

литература, английский язык);

23.04.2025-  по  одному из предметов (география, биология, химия,

физика, информатика).

6. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 10

классах в следующие сроки:

11.04.2025  – по учебному предмету Русский язык;

15.04.2025  –  по учебному предмету Математика;

  17.04.2025 – по  одному  из предметов (история,  обществознание,

география, физика,  химия, литература,  английский язык);

23.04.2025 -  по одному из  предметов  (история, обществознание,

география,  физика, химия,  литература, английский язык).

7. Ознакомить участников, родителей (законных представителей) с

графиком проведения ВПР.

8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

директора О.Н.Кирсанову, О.В.Кораблину.